
Tärkein ensimmäiseksi: Kimalaisille löytyy jo nyt Facebookista oma 
ryhmä nimeltään Perhekylä Kimalainen – Kimara 2024. Se on per-
hekyläläisten yhteinen keskustelukanava, jonka on tarkoitus tukea 
perheitä leirille lähdössä ja jakaa hyväksi havaittuja leirikäytänteitä toi-
sille. Liity ryhmään vaikka heti! Myös savuissa majoittuvat perheet ovat  

tervetulleita mukaan ryhmään.

Tässä leirikirjeessä kootusti yleistietoa perheen kanssa leirille saapu-
ville. Jatketaan keskustelua FB-ryhmässä, meihin saa olla myös suo-
raan yhteydessä mieltä askarruttavista asioista, selvitämme vastauksia  

parhaamme mukaan 😊

PERHEKYLÄMESTARIT

Tervetuloa perhekylä 
Kimalaiseen! 

Siiri Somerkero 
Siiri.Somerkero@partio.fi

Lina Munsterhjelm 
Lina.Munsterhjelm@partio.fi
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Mikä on perhekylä  
Kimalainen?

KIMALAINEN TOIMII savun kaltaisesti 
kooten yhteen perheellisiä leiriläisiä samaan 
majoitusyksikköön. Kimalaisesta löytyy myös 
palveluita tukemaan perheiden leiriarkea. Nii-
tä voivat käyttää kaikki leirin alle kohderyh-
mäikäiset lapset huoltajineen, vaikka perhe 
majoittuisi oman lippukuntansa kanssa. 

KIMALAISEN INFOPISTETTÄ pyörittävät 
perhekylämestarit tiimeineen, ja sen rooli on 
antaa tukea ja neuvontaa perhepartiolais-
ten leiriarkeen liittyen. Infon yhteydessä on 
myös pieni keittiö, josta löytyy mm. mahdol-
lisuus omien ruokien ja veden lämmittämi-
seen pienimpiä osallistujia varten. 

KIMALAISESTA LÖYTYY lisäksi tilaa yh-
teiselle leikille ja yhteinen kohtaamispaikka 
perheille. Myös vessat ja peseytymismahdol-
lisuudet ovat lähellä. Kimalaisessa on tarjol-
la myös lapsiparkki, johon lapset voi jättää 
lyhytaikaiseen hoitoon esim. oman peseyty-
misen ajaksi.

Lyhyesti leirin  
perhepartio-ohjelmasta

KIMARAN PERHEPARTIO-OHJELMA nojaa isos-
ti lasten kanssa olevien vanhempien toimintaan. 
Luvassa on ohjelmaorganisaation puolesta “ristei-
lyohjelma”-tyyppistä ohjelmaa eli vapaasti oman 
lapsen kanssa suoritettavia itsenäisiä aktiviteet-
teja ja päivittäin myös aikataulutettuja mahdolli-
suuksia osallistua yhteiseen ohjelmaan. Perhelei-
riohjelmaan osallistuvat lapset ovat leirihuoltajansa 
vastuulla ja kanssa ohjelmissa, eli lastenhoitoa ei 
ole tarjolla. Viikon kohokohtia ovat ainakin yhtei-
nen iltanuotio, laaksovierailut ja lasten oma disco. 

PERHEPARTIOIKÄISTEN ohjelmasta tiedote-
taan Perhekylä Kimalaisen yhteisissä lipunnostois-
sa aamulla kello 10 ja ohjelmatarjonta on nähtä-
villä myös Kimalaisen infopisteellä sekä Perhekylä 
Kimalainen – Kimara 2024 FB-ryhmässä.  
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Perheiden huomioi-
minen leirillä yleisesti 

Kimaralla pyritään huomioimaan perheparti-
olaiset monella tavalla leirin palveluiden jär-
jestämisessä. Leirillä on myös invavessoja, 
joihin mahtuu rattaiden kanssa. Kimalaisen 
ruokailut tapahtuvat Niitty-alaleirin keittiöl-
lä, jossa perheitä on myös huomioitu. Kima-
laisen sijaan perheet voivat majoittua omien 
lippukuntiensa kanssa savuissa ja halutes-
saan käyttää Kimalaisen palveluita ja osal-
listua perhepartio-ohjelmaan.

Etukäteistreffit? 
Selvitämme mahdollisuutta Kimalaisen etukäteistref-
feille ennen leiriä, jolloin voisi ajaa leirialueelle pys-
tyttämään leiriä ja tutustumaan alueeseen mikäli se 
ei ole tuttu. Samalla voisi mahdollisesti tavata muita 
kimalaisia. Mikäli olisit kiinnostunut tällaisesta mah-
dollisuudesta, ole yhteydessä perhekylämestareihin 
(yhteystiedot alussa) suoraan tai Kimalaisen FB-ryh-
män kautta.

Mitä pakata mukaan leirille? Miten leirille saapumiset 
ja lähtemiset sujuvat? Näistä lisää kolmannessa lei-
rikirjeessä sekä jo ennen sitä Kimalaisen FB-ryhmäs-
sä! Liity siis mukaan täältä:

Pesteistä
Jos leiriperheeseen kuuluu kaksi tai useampi aikui-
nen, tulee joidenkin aikuisten olla myös pesteissä. Yh-
tä pestiä voi tehdä jaettuna pestinä, jolloin voi vuo-
rotella kuka on lasten kanssa milloinkin. Jaettu pesti 
tarkoittaa sitä, että yksi pesti jaetaan kahden aikui-
sen kesken, jotta toinen voi olla lapsen kanssa, kun toi-
nen on pestissä. Vaihtoehtoisesti toinen aikuinen voi 
olla kokoaikaisesti pestissä ja toinen koko ajan lap-
sen kanssa. Kimalaisessa majoittuvat perheet osallis-
tuvat kylän pyörittämiseen yhteisvastuullisesti omien 
pestiensä ohessa. 

Psst! Rekry Kimalaisen tekijätiimiin on auki vappuun 
saakka, hae pestiin täältä: 

Hae pestiin!Kimalaisen FB-ryhmä
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